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EVコンポα Mode3
充電ケーブル付 EV充電器のラインナップ拡充

EVコンポ  Mode3
アルファ モードスリー

6/3kW
Mode3

計測ユニット・
充電制御ユニット

設置環境に合わせたシステム構築が必要になります。
詳しくはお問い合わせください。

wayEV関連ユニット (別売)

[ 対象品番：EVコンポα Mode3 全品種 ]

電気の使用量の計測と複数台の充電器へ
制御を行う親機ユニットです。

6kwおよび複数台充電に対応可能な
Mode3 充電器のラインナップが拡充します！

充電ケーブルの取り回しがカンタンな画期的な筐体デザイン

充電出力：6kW / 3kWから選択可能！
スリムでスタイリッシュなデザイン！

設備増強を抑えつつ複数台の充電ができる
「wayEV」と連係可能※なモデルをご用意
※ wayEVと連係するには紙面左下に掲載の別売のユニット類が必要になります。

各モデルごとに、3種の充電ケーブル長から選定が
できるように製品ラインナップを拡充！

EVコンポ  Mode3用自立ポール
壁掛型を自立設置させるためのポールと金具のセットです。
環境に合わせて 2つの固定方法が選べます。

オプション製品　[ 対象品番：EVコンポα Mode3 及び EVコンポ Mode3 全品種 ]

本体 自立
ポール

標準価格（税抜）品番 発売予定タイプ 材質

アルミ
ECM-PAアンカーボルト固定タイプ 60,000 円

ECM-PGコンクリート埋設タイプ 2024年内43,500 円

発売済

New！

メーカーオプション　出荷時オプションになります、ご注文時にご用命ください。 

充電ガンに取り付けることができるダイヤル錠になります。充電ガンの
リリース操作を抑制することにより、充電中のいたずらや未使用時の
盗電等を防ぎます。

※メーカーオプションを
　適用するとJARI 認証及び
　NeV補助金の対象外と
　なります。ご注意ください。

ガンホルダー取付位置を左側面 ( 標準仕様、紙面左上の製品写真参照）
から右側面に変更できます。充電器の設置スペースに合わせて変更を
することで、よりスムーズにケーブルの取り回しを行うことが可能です。

商品名

EVコンポα
Mode3

EVコンポ
 Mode3

ケーブル
長さ

wayEV
連携

×

充電出力 品番 標準価格（税抜） JARI 認証

〇
(要別ユニット)

3kW

179,000円ECM3-3-55m

6kW

219,000 円ECM3-6-55m

6kW

260,000 円ECM3-6X-55m

取得済

7.5m

10m

ECM3-3-7

ECM3-3-1

255,000円

285,000円

7.5m

10m

ECM3-6-7

ECM3-6-1

295,000 円

325,000 円

7.5m

10m

ECM3-6X-7

ECM3-6X-1

336,000 円

366,000 円

NeV 補助金※

※「充電設備補助金」の対象品となります。該当のボタンをクリックして情報をご確認ください。

対応

詳細はNeV 事業 HP
をご確認ください。

充電ガンロック（ダイヤル式）

充電ガンホルダー取付位置変更

New！

New！

New！

New！

New！

New！


